לשיטתה, הבקשה אינה מגלה עובדות חדשות או נסיבות שהשתנו, ולא חלף
זמן ניכר מאז ההחלטה שניתנה בעניינו של המשיב.

הכרעה

המסגרת המשפטית

4. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

עוד יצוין כי החלופה החדשה שהציע הסנגור, מעצר באיזוק אלקטרוני, נבחנה בהחלטתי מיום 22.6.23, תוך שצוין בה
כי אף בחלופה זו אין כדי לאיין המסוכנות שנשקפת מהמשיב.

ממכלול הטעמים שמניתי מעלה, הבקשה לקיום דיון בבקשה לעיון חוזר נדחית.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בהעדר הצדדים.